DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CUIDAR HUMANIZADO AO
IDOSO: REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de JÉSSYKA CIBELLY MINERVINA DA
COSTA SILVA, ANA ALINE LACET ZACCARA, HUGO COSTA SOUTO, KALINA COELI
COSTA DE OLIVEIRA DIAS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1040

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1040